TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4376-CV/TU
Đính chính văn bản

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: - Thường trực HĐND tỉnh,

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh, UBND tỉnh,
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Các sở, ngành: Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường; Tài
chính; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn; Khoa học và Công nghệ; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du
lịch; Thông tin và Truyền thông; Giao thông vận tải; Công
thương,
- Ban thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy,
- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,
- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH, Cổng thông tin Đảng bộ tỉnh,

 Ngày 21/4/2020, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Kết luận số 1332-
KL/TU về một số nội dung liên quan đến việc quản lý và xử lý rác thải sinh
hoạt trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, do sơ suất trong khâu soạn thảo, kiểm tra
văn bản trước khi phát hành nên:

- Tại điểm 4.1, trang 2 của Kết luận viết: “…Khu liên hợp xử lý chất
thải rắn sinh hoạt tại xã Phổ Nhơn, huyện Đức Phổ…”. Nay đính chính lại
như sau: “…Khu liên hợp xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại xã Phổ Nhơn, thị
xã Đức Phổ…”.

- Tại điểm 4.3, trang 2 của Kết luận viết: “Đối với các vấn đề liên quan
đến xử lý chất thải rắn sinh hoạt tại xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ…”. Nay
đính chính lại như sau: “Đối với các vấn đề liên quan đến xử lý chất thải rắn
sinh hoạt tại phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ…”.

Kính mong các đồng chí thông cảm!

Nơi nhận:
- Như trên,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2020-04-21T16:27:53+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Duệ<PhamXuanDue@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!